



## Ejendomsselskabet Lauridsen ApS

Præstebrovej 35  
6818 Årre  
CVR-nr. 41021705

## Årsrapport 18.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2021

---

**Benjamin Niclas Lauridsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Lauridsen ApS

Præstebrovej 35

6818 Årre

CVR-nr.: 41021705

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 18.12.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Benjamin Niclas Lauridsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og leje ejendomme og driftsmidler samt dertilhørende virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat udgør et overskud på 84 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>475.610</b>
Af- og nedskrivninger	1	(252.914)
<b>Driftsresultat</b>		<b>222.696</b>
Andre finansielle omkostninger		(112.838)
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.858</b>
Skat af årets resultat	2	(26.057)
<b>Årets resultat</b>		<b>83.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		83.801
<b>Resultatdisponering</b>		<b>83.801</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		352.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.123.892
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.475.982</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.475.982</b>
Varer under fremstilling		1.439.031
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.439.031</b>
Udskudt skat		55.000
Andre tilgodehavender		269.682
Periodeafgrænsningsposter		29.079
<b>Tilgodehavender</b>		<b>353.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.792.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.268.774</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		83.801
<b>Egenkapital</b>		<b>123.801</b>
Bankgæld		2.606.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		577.034
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		762.500
Skyldig skat		81.057
Anden gæld		117.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.144.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.144.973</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.268.774</b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	83.801	83.801
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>83.801</b>	<b>123.801</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	289.070
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(36.156)
	<b>252.914</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	81.057
Ændring af udskudt skat	(55.000)
	<b>26.057</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	353.850	2.469.046
Afgange	0	(75.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>353.850</b>	<b>2.394.046</b>
Årets afskrivninger	(1.760)	(287.310)
Tilbageførsel ved afgang	0	17.156
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.760)</b>	<b>(270.154)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>352.090</b>	<b>2.123.892</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lauridsen Holding 2020 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant med en pålydende værdi på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet er sikret i driftsinventar- og materiel, goodwill, simple fordringer samt varelager. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.563 t.kr. pr. 31.12.2020. Bankgæld udgør 2.607 t.kr. pr. 31.12.2020.

Der er stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgælden i søsterselskabet Murerfirmaet Lauridsen A/S. Bankgælden udgør 335 t.kr. pr. 31.12.2020.
